

(Denumirea operatorului economic)

adresa completă mun.Chisinau, str. Matei Basarab 5/1 of 1

tel, fax, e-mail 079999624 iatchevicisasha@mail.ru

OFERTĂ

Către: **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78**

(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-87/03-23 Ulei, lubrifianți și lichide tehnice

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție sus menționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

| Nr. d/o | Denumirea | Cantitatea | Preț unitar Lei, cu TVA | Preț unitar Lei, fără TVA | Suma Lei, fără TVA | Locul livrării | |
|------------------------|--|------------|-------------------------|---------------------------|--------------------|-----------------|----------------------------------|
| Lotul 1 | | | | | | | |
| 1 | Ulei M10Г2κ, butoi 200l | Litru | 400 | 39,50 | 32,92 | 13166,67 | Depozit Central ÎS Moldelectrica |
| 2 | Ulei M10Г2κ, canistra 20l | Litru | 160 | 41,50 | 34,58 | 5533,33 | |
| 3 | Ulei M-10ДМ, canistra 20l | Litru | 240 | 41,70 | 34,75 | 8340,00 | |
| 4 | Ulei M-8B, canistra 20l | Litru | 100 | 41,00 | 34,17 | 3416,67 | |
| Total Lot nr.1 | | | | | | 30456,67 | |
| Lotul 2 | | | | | | | |
| 1 | Ulei 5W-30, (ACEA A5/B5), canistra 1l | Litru | 5 | 155,50 | 129,58 | 647,92 | Depozit Central ÎS Moldelectrica |
| 2 | Ulei 10W-30, API SG/SF, canistra 1l | Litru | 11 | 244,50 | 203,75 | 2241,25 | |
| 3 | Ulei 5W-40, (ACEA A3/B4), canistra 1l | Litru | 5 | 140,00 | 116,67 | 583,33 | |
| 4 | Ulei 10W-40(Camioane) API CI-4, canistra 20l | Litru | 320 | 50,00 | 41,67 | 13333,33 | |
| 5 | Ulei 10W-40 API SL/CF, canistra 5l | Litru | 30 | 58,00 | 48,33 | 1450,00 | |
| 6 | Ulei 15W-40(Camioane) API CI-4, canistra 20l | Litru | 80 | 48,00 | 40,00 | 3200,00 | |
| 7 | Ulei 15W-40 API SL/CF, canistra 10l | Litru | 190 | 48,00 | 40,00 | 7600,00 | |
| 8 | Ulei 15W-40, API SL/CF, butoi 200l | Litru | 600 | 45,00 | 37,50 | 22500,00 | |
| Total Lot nr. 2 | | | | | | 51555,83 | |
| Lotul 3 | | | | | | | |
| 1 | Ulei transmisie GL-1, canistra 10l | Litru | 230 | 42,00 | 35,00 | 8050,00 | Depozit Central ÎS Moldelectrica |
| 2 | Ulei transmisie ТАД-17И, canistra 20l | Litru | 280 | 41,00 | 34,17 | 9566,67 | |

| | | | | | | | |
|-----------------------------------|---|-------|-----|-------|-------|-----------------|--|
| 3 | Ulei transmisie ТЭП-15, canistra 20l | Litru | 20 | 39,00 | 32,50 | 650,00 | |
| 4 | Lichid de frână DOT-4, 0,455kg | Buc. | 175 | 28,00 | 23,33 | 4083,33 | |
| Total Lot nr. 3 | | | | | | 22350,00 | |
| Lotul 4 | | | | | | | |
| 1 | Ulei hidraulic BMF3-45, canistra 20l | Litru | 80 | 53,00 | 44,17 | 3533,33 | Depozit Central ÎS Moldelectrica |
| 2 | Ulei industrial I-20, butoi 208l | Litru | 400 | 37,00 | 30,83 | 12333,33 | |
| 3 | Ulei industrial I-20, canistra 20l | Litru | 60 | 39,00 | 32,50 | 1950,00 | |
| 4 | Ulei industrial I-40, canistra 20l | Litru | 40 | 43,00 | 35,83 | 1433,33 | |
| | Ulei industrial I-40, canistra 5l | Litru | 15 | 44,00 | 36,67 | 550,00 | |
| Total Lot nr. 4 | | | | | | 19800,00 | |
| Lotul 5 | | | | | | | |
| 1 | Litol 24, GOST-21150-87, recipient 9,5 kg | Kg | 152 | 91,00 | 75,83 | 11526,67 | Depozit Central ÎS Moldelectrica |
| Total Lot nr. 5 | | | | | | 11526,67 | |
| Lotul 6 | | | | | | | |
| 1 | Lichid p/u spălat piese Motor Cleaner "GRASS", canistra 20l | Litru | 20 | - | - | - | Depozit Central ÎS Moldelectrica |
| Total Lot nr. 6 | | | | | | | |
| Lotul 7 | | | | | | | |
| 1 | AdBlue, canistra 20l | Litru | 420 | 35,00 | 29,17 | 12250,00 | Depozit Central ÎS Moldelectrica |
| 2 | Tosol-A40, canistra 20l | Litru | 640 | 18,50 | 15,42 | 9866,67 | |
| 3 | Antifreeze G12(roșu), canistra 5l | Litru | 15 | 38,00 | 31,67 | 475,00 | |
| 4 | Antifreeze G11(verde), canistra 5l | Litru | 35 | 31,00 | 25,83 | 904,17 | |
| 5 | Lichid pentru parbriz (-20), canistra 5l | Litru | 680 | 7,50 | 6,25 | 4250,00 | |
| 6 | WD-40 (tub - 200ml) | buc | 4 | 35,00 | 29,17 | 116,67 | |
| 7 | Lubrifiant de silicon (tub - 400ml) | buc | 5 | 41,00 | 34,17 | 170,83 | |
| Total Lot nr. 7 | | | | | | 28033,33 | |
| Lotul 8 | | | | | | | |
| | Ulei 2T HP STIHL, canistra 1l | Litru | 104 | 53,00 | 44,17 | 4593,33 | Depozit Central ÎS Moldelectrica |
| Total Lot nr. 8 | | | | | | 4593,33 | |
| Total oferta, lei fără TVA | | | | | | | |

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

168315.83 (o suta saizeci si opt mii treisute cincisprezece lei 83 bani, fără TVA

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de **33663.17 trei zecisi trei mii sase sute sase zeci si trei lei 17 bani**,

(suma în litere și în cifre)

III. Termen livrare: **pe parcursul anului 2023, la necesitatea și solicitarea beneficiarului în termen de 10 zile lucrătoare.**

(se completează în mod obligatoriu)

IV. Condiții de achitare: : **în decurs de 30 zile după semnarea actului de recepționare a bunurilor**

(se completează în mod obligatoriu)

Data completării: **07.04.2023**

Iatchevici Alexandr În calitate de: manager

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura) și L.Ș.
